

BANK CANAL

900. N. 5200W

6.30 4224.93

T.P.

9.95 4221.28

4.46 4225.74

T.P.

4.74 4221.00

4.87 4225.87

T.P.

3.70 4222.17

4.88 4227.05

T.P.

5.38 4221.67

8.47 4230.14

BANK WARREN CANAL

950N 5500

-5.17 4224.97

T.P.

9.87 4220.27

5.79 4226.06

T.P.

3.58 4222.48

7.23 4229.71

T.P.

4.13 4225.58

3.95 4229.53